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نظامی‌‌ها در بحث‌های جناحی دخالت نمی‌کنند
در دولت جدید یک تیم مذاکره‌کننده خوب و با تجربه کار را به نتیجه رساند

دکتر محسن رضایی در جمع خبرنگاران گفت: از رفتارهای آمریکا نتیجه 
می‌گیریم که آن‌ها با مقاومت ملت ایران مجبور به عقب‌نشینی شده و به دنبال 

اقدامات جدیدی علیه ما هستند.
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام به سیاست انزوا سازی آمریکا علیه 
کشورمان که با شکست مواجه شده است پرداخت و گفت آن‌ها از ترس بمب 
اتم اسلامی مجبور شده‌اند که با ما مذاکره را شروع کنند و چون خودشان به 
دروغ علیه ما تبلیغ کرده بودند، باورشان شده بود که ما قصد ساخت بمب اتم 
را داریم! در زمان شروع این مذاکرات تنها ۳ کشور اروپایی حضور داشتند. 
حتی آمریکا نیز ۱۲ سال قبل در این زمینه کارشکنی می‌کرد اما وقتی مسئله 
جدی شد و رهبری اجازه دادند پملپ‌ها باز شود، آمریکا، ‌چین و روسیه نیز به 

مذاکرات اضافه شدند.
وی ادامه داد: بنابراین مذاکرات جدی گرفته شد و آن‌ها پای کار آمدند و این 
درحالی بود که پیش از این می‌خواستند دروازه‌های جهان را روی ما ببندد اما 
مسائل پیش رفت تا اینکه در دولت جدید یک تیم مذاکره کننده خوب و با تجربه 
کار را به نتیجه رساند و ایران در عین حال که امتیازاتی داد امتیازاتی گرفت و 
نتیجه ۱۲ سال تحریم و انزواسازی ایران منجر به هسته‌‌ای شدن جمهوری 

اسلامی و شکسته شدن محاصره دشمن بود.
رضایی نکته مهم در این زمینه را عقب‌نشینی کوتاه مدت آمریکا از مواضع خود 
دانست و گفت: برخی از آمریکایی‌ها به خیال خام خود معتقدند بحث ۱۰ یا 
۱۵ سال عدم تحریم برای این است که پس از سقوط جمهوری اسلامی آن‌ها 
با جانشینان جمهوری اسلامی کل مسئله هسته‌ای را از بین ببرند و برخی نیز 
می‌گویند که به دنبال راستی‌آزمایی هستند و برخی دیگر معتقدند باید چکش 

تحریم روی سر ایران حفظ شود.
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه از رفتارهای آمریکا نتیجه 

می‌گیریم که آن‌ها با مقاومت ملت ایران مجبور به عقب‌نشینی شده و به دنبال 
اقدامات جدیدی علیه ما هستند افزود: وقتی آن‌ها می‌گویند امکان 

بازگشت تحریم‌ها وجود دارد ما این مسئله را به عنوان ریسک 
سیستماتیک سرمایه‌گذاری می‌دانیم که در این صورت دیگر 
کشورهای اروپایی برای سرمایه‌گذاری به همه جا نخواهند 
آمد اما به هرحال باید حداکثر استفاده را از شکست سیاست 
انزوا سازی ایران انجام داد و خوشبختانه دولت به دنبال 

گسترش استفاده از این مسئله است.
وی با اشاره به تحرکات عربستان در منطقه خلیج فارس 

تصریح کرد: طرحی پیش از این علیه سوریه، 
یمن و عراق وجود داشت که به دنبال تجزیه 

این کشورها بودند و امروز اعلام می‌کنم 
که عربستان به دنبال تحرک در خلیج 
فارس و کشور کویت است و چاه‌های نفت 

خفجی را اشغال کرده است.
رضایی ادامه داد: عاوه بر این آن‌ها 
درصدد تغییراتی در داخل کشور کویت 

هستند و هدف عربستان 
نیز این است که می‌گوید 
چون نتوانستیم بغداد را 
ساقط کنیم باید کویت 
را بگیریم تا روی بصره و 
ناصره کار کنیم و از این 
رو به محض اینکه جای 

پای خود را در جنوب یمن تثبیت کند به شمال خلیج فارس می‌آید.
رضایی تاکید کرد: ما دوستانه به دولت عربستان می‌گوییم که همین 
مقدار ناامنی نیز در منطقه باید خاتمه یابد چراکه جهان اسام 
عقب افتاده و منطقه به صلح و امنیت نیاز دارد، لذا امیدواریم 
دولت مردان عربستان از این نوع دخالت‌ها دست برداشته و 

در جهت اهداف مسلمین حرکت کنند.
رضایی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران درباره عدم ورود 
نظامی‌ها به عرصه سیاست گفت: نظامی‌‌ها در بحث‌های 

جناحی دخالتی نمی‌کنند.
فرمانده اسبق سپاه پاسداران درباره 
لزوم پاسخگویی به صحبت‌های 
طرف آمریکایی تصریح کرد: 
مسئله سیاست یک نوع مبارزه 
است که اگر طرف مقابل 
چیزی را نسبت داد و شما 
پاسخ ندادید آن‌را به عنوان 
تایید می‌گیرند لذا حتما 
باید به مسائل پاسخ داده 
شود و مقام معظم رهبری 
نیز به خوبی پاسخ دادند و 
ان‌شاءالله مسئولان هم 
پاسخ دهند. بنده نیز پیش 
از این در این زمینه درباره 
ترفندهای آمریکا توضیح داده بودم.

حراست‌ها حفظ سلامت دستگاه‌ها را فراهم کنند
وزیر اطلاعات، وظیفه حراست‌ها را حفظ و حمایت از کارکنان و مدیران دانست و برخورد نرم را در مرحله اول مقدم بر برخورد سخت عنوان کرد و گفت: باید مدیران و کارکنان مجموعه حراست را مایه آرامش، پویایی و نشاط 
در محیط کار بدانند. حجت‌الاسلام سیدمحمود علوی اظهار داشت: باید مجموعه حراست‌ها با استفاده از ظرافت، هم‌اندیشی و ویژگی‌های خاص خود و با انتقال تجربه حفظ سلامت دستگاه‌ها را فراهم کنند.  وی کار 

حراست‌ها را بسیار حساس دانست و تاکید کرد: کار کردن در حوزه حراستی سخت و خطرپذیر بوده واگر می‌خواهیم بر فضای جامعه اسلامی امنیت و آرامش حاکم شود، باید کار را با باور ایمانی و انگیزه خدایی توام نماییم. 
حجت‌الاسلام علوی با اشاره به آموزه‌های اسلامی و روایات ائمه معصومین علیهم السلام در خصوص حفظ آبرو، کرامت و حیثیت افراد خطاب به حاضرین گفت: باید حراست‌ها دست افراد را قبل از مبتلا شدن بگیرند و راه 

نجات را برایشان مشخص نمایند تا کرامت و شرافت انسان‌ها از آلودگی مصون بماند. وی وظیفه حراست‌ها را حفظ و حمایت از کارکنان و مدیران دانست و برخورد نرم را در مرحله اول مقدم بر برخورد سخت عنوان کرد و 
گفت: باید مدیران و کارکنان مجموعه حراست را مایه آرامش، پویایی و نشاط در محیط کار بدانند.  وزیراطلاعات، کارکنان حراست‌ها را به محاسبه نفس و عملکرد توصیه کرد و گفت: مجموعه عملکرد حراست‌ها 

باید بر ریلی استوار شود و همان‌طور که عیب دیگران را می‌گیرند، به عیب و نقد دیگران درمورد خود نیز توجه کنند و اشکالات احتمالی را هم در خود و هم در مجموعه شناسایی و با عیب‌زدایی آن‌ها را از بین ببرند.

امسال شاید سال بدی باشد
محمدعلی نجفی عضو شورای مرکزی 
حزب کارگزاران سازندگی در جلسه مشترک 
اعضای شورای مرکزی این حزب‌ با دبیران 
استانی اظهار داشت: امسال با دو مشکل 
روبه‌رو هستیم. مشکل اول در دامان دولت و 
مشکل دوم مربوط به اقتصاد کشور است. وی 

افزود: مشکل دولت در مسئله کسری بودجه است، امسال شاید یکی از بدترین 
سال‌‌های ۳۷ سال گذشته باشد چرا که با افت قیمت نفت روبه‌رو هستیم و 
قیمت آن مرتب پایین می‌آید. نجفی با تاکید بر اینکه متوسط قیمت نفت در سال 
جاری نصف قیمت مورد انتظار است، گفت: میزان صادرات نفت حتی از زمان 
تحریم‌ها نیز نصف شده است. امسال رقم کل بودجه عمومی دولت ۲۳۵هزار 
میلیارد تومان پیش‌بینی شده است اما الان چیزی حدود ۱۸۰میلیارد تومان 

درآمد خواهد داشت به عبارتی ۵۵هزار میلیارد تومان کسری بودجه داریم.

‌قبح زمین‌خواری در حیران شکسته شده 
یکی از نمایندگان رشت در مجلس‌ اظهار 
کرد: زمین‌خواری در‌ منطقه حیران از سال 
۸۲ آغاز شده و اکنون نزدیک به ۲۰۰ تا 
۴۰۰ ویا در این منطقه از استان گیلان 

وجود دارد.
مهندس غلامعلی جعفرزاده با بیان اینکه 

اکنون تخلفات ‌آن‌قدر گسترش یافته است که به صورت یک رویه عادی 
درآمده و قبح زمین‌خواری در منطقه شکسته شده است، تصریح کرد: 
اکنون برخی متخلفان، طلبکار و مدعی داشتن سند هستند و خود را مالک 

می‌دانند.
جعفرزاده افزود: بخشی از مسئولان نظام در سه قوه و بیشتر قوه مجریه در 
تصاحب زمین‌ها و ساختن ویلاها شریک هستند، البته باید اذعان کرد که 

دستگاه‌های نظارتی نیز ضعیف عمل کردند.

نقش پناهیان در برنامه خندوانه
پناهیان با اشاره به پخش برنامه خندوانه در 
رسانه ملی گفت: برنامه خندوانه امروز مورد 
استقبال جامعه قرار گرفته است که یک 
جاذبه‌ای را برای بیننده ایجاد کرده است؛ 
در یک جلسه‌ای پیرامون راه‌اندازی شبکه 
نسیم بنده بر این باور بودم یک شبکه‌ای 

برای خنده و نشاط مردم ایجاد شود که البته در آن جلسه برخی نیز به بنده 
خرده گرفتند از این رو می‌توانم بگویم اصل حرکت برنامه خندوانه را درست 
می‌دانم اما این برنامه را به طور کامل ندیده‌ام. اما حالا که این برنامه مخاطب 
خودش را به دست آورده معلوم می‌شود که بدون عوارض منفی در حال ادامه 
دادن فعالیت خودش است. وی افزود: امروز باید به دنبال برنامه‌ای باشیم 
که در آخر شب‌ها برای مردم نه فقط با خندیدن بلکه با معرفت و حکمت 

نشاط ایجاد کند این مسئله تخطئه خندوانه نیست .

ایران به قدرت سایبری 
طراز اول ارتقا یابد

رهبر انقلاب در حکمی اعضای جدید شورای عالی 
فضای مجازی را برای یک دوره چهار ساله منصوب 
کردند. آیت الله خامنه‌ای در این حکم، با اشاره به 
اهمیت شورای عالی فضای مجازی در مواجهه 
هوشمندانه و مقتدرانه با تحولات این عرصه و همچنین 
وظیفه اصلی این تشکیلات یعنی سیاستگذاری، 
مدیریت کلان و برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری‌های لازم 
و به‌هنگام و نظارت و رصد کارآمد و روزآمد در فضای 
مجازی ده محور مهم وظایف و مأموریتهای شورای 

عالی فضای مجازی را ابلاغ کردند.

شوراهای موازی منحل شود
رهبر انقلاب با اشاره به اهمیت و تاثیر فضای مجازی 
در همه زمینه ها در درجه اول دستور داده اند شوراهای 
عالی مصوب در گذشته که موازی این شورا هستند، 
به‌منظور تحکیم جایگاه فراقوه‌ای و موقعیت‌محوری 
و کانونی شورای عالی و نیز انتقال وظایف آن شوراها 
به شورای عالی فضای مجازی منحل شوند.  آیت 
الله خامنه ای با تاکید بر ثبیت و تقویت جایگاه مرکز 
ملی فضای مجازی به عنوان بازوی شورای عالی 
فضای مجازی در جهت تحقق تصمیمات آن شورا، 
رصد وضعیت جاری فضای مجازی و پیش‌بینی و 
آینده‌نگری تحولات دراین فضا،‌ ایجاد هماهنگی و 
هم‌افزایی میان نهادهای مختلف و نظارت مستمر بر 

عملکرد دستگاه‌ها را از وظایف آن می‌شمارند. 

ایران به قدرت سایبری طراز اول ارتقا یابد
رهبر انقاب در بخش دیگری تاکید می‌کنند که 
جمهوری اسلامی ایران باید به قدرت سایبری در طراز 
قدرت‌های تأثیرگذار جهانی ارتقا یابد و از ابتکار عمل 
و قدرت تعامل با دیگر کشورها در جهت شکل‌دهی 
به قوانین در عرصه جهانی با رویکرد اخلاق‌مدار و 
عادلانه برخوردار باشد. ایشان در ادامه بر  اهتمام ملی و 
همه‌جانبه و سرمایه‌گذاری جدی در امر ایجاد و توسعه 
انواع فناوری‌ها و صنایع کاملًا پیشرفته و رقابتی تاکید 

می‌کنند.

در سالم‌سازی و حفظ امنیت اهتمام ویژه 
صورت گیرد

آیت الله خامنه ای با اشاره به لزوم اهتمام ویژه به 
سالم‌سازی و حفظ امنیت همه‌جانبه فضای مجازی 
و نیز حفظ حریم خصوصی افراد و مقابله با نفوذ 
بیگانگان، بر ترویج هنجارها، ‌ارزش‌ها و سبک زندگی 
اسامی ایرانی و ممانعت از رخنه‌ها و آسیب‌های 
فرهنگی و اجتماعی در این عرصه و مقابله مؤثر با تهاجم 
همه‌جانبه فرهنگی و نیز ارتقای فرهنگ کاربری و 

سواد فضای مجازی جامعه تاکید می‌کنند.

ترکیب اعضای حقوقی و حقیقی شورا 
آیت‌الله خامنه‌ای در آخر اعضای حقوقی این شورا را 
تعیین کرده‌اند که از جمله آن‌ها رئیس‌جمهور )رئیس 
شورای عالی(، رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس 
قوه قضائیه، رئیس سازمان صداوسیمای جمهوری 
اسامی ایران، دبیر شورای عالی و رئیس مرکز، 
دادستان کل کشور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزیر علوم،تحقیقات و 
فناوری، وزیر اطلاعات، وزیر آموزش و پرورش، وزیر 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح کشور، معاون علمی 
و فن‌آوری رئیس‌جمهور، رئیس کمیسیون فرهنگی 
مجلس  شورای اسامی، رئیس سازمان تبلیغات 
اسلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران هستند.

؟؟؟
مشرق نیوز گفته است: »بازخوانی مواضع هاشمی‌رفسنجانی درباره آمریكا«

هاشمی‌رفسنجانی در خطبه‌های نماز جمعه در سال 61 درباره شعار »مرگ بر آمریكا« می‌گوید: این شعار را ضعیف و كم نكنید، آن شعار بزرگی است 
كه می دهید و دارید با همین شعار دنیا را تكان می دهید. اما دیدگاه وی در مورد شعار مرگ بر آمریكا در سال 94 تغییر محسوسی دارد.

فردانیوز گفته است: »برخورد دوگانه دولت با دو استاد!«
در مقابل چشم پوشی بزرگوارانه بر خطاها و تکریم کسی مثل شجریان که در سالهای اخیر با بی مهری های خود مردم را رنجانده است، بی توجهی 

دولتمردان به یک هنرمند بزرگ کشور چون استاد سبزواری معنای خوبی نخواهد داد.
روز نو گفته است: »میزگرد یک نفره برای برجام«

اتفاق یاد شده بیشتر از آن جهت جای تأسف دارد که اعضای تیم مذاکره کننده در طول دو سال گذشته بارها و به دفعات پاسخگوی سؤالات و 
احضارهای مجلسی‌ها بوده‌اند و هرگاه به مجلس دعوت شدند، با سرعت و صداقت حضور یافتند.

ایلنا گفته است: »دولت یازدهم و خون تازه در رگ‌ اصلاحات«
صدور مجوز برای حزب اتحاد و ایجاد محیط مساعد برای فعالیت دیگر احزاب اصلاح‌طلب و مهمتر از همه تلاش برای بازگشایی خانه احزاب 

موجب شده در آستانه انتخابات مجلس فعالیت حزبی در ایران به بیشترین حد خود در دهه گذشته برسد.
دولت بهار گفته است: »جنگ کور اصحاب کینه با بازخوانی خط امام«

عناصر اصولگرایی که تا کنون واکنش هایی تند به پروژه محمود احمدی نژاد نشان داده اند، در رفتار سیاسی کمترین فاصله گذاری با اصل پرهیز 
از بدویت سیاسی از خود نشان نداده اند.

عکس روزسایت نگار

سفر رییس جمهور 
قرقیزستان به ایران 

خبرنامه

معاون اول قوه قضاییه نامه عفت مرعشی را به دادستان تهران ارجاع 
داد تا اقدام مقتضی صورت گرفته و پاسخ عنداللزوم داده شود. متن نامه 
حجت‌الاسام و المسلمین محسنی اژه‌ای به عباس جعفری دولت‌آبادی 

به شرح زیر است:
»بسمه تعالی

جناب آقای دکتر جعفری دولت‌آبادی
دادستان محترم عمومی انقلاب تهران

سلام علیکم
با احترام؛ به پیوست تصویر نامه مورخ ۹۴/۶/۱۰ خانم عفت مرعشی خطاب به 
معاون محترم اول قوه قضائیه حضرت حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای متضمن 

مرقومه ایشان مبنی بر:

»بسمه تعالی 
نامه سرکار خانم عفت مرعشی را ملاحظه نمودم بر خلاف نوشته ایشان 
اینجانب هیچگونه ناراحتی و عذاب وجدانی نسبت به مسئله مورد اشاره 

مشارالیها )محکومیت فرزندشان مهدی هاشمی به جرم اختلاس، ارتشاء و 
مسائل ضد امنیتی( ندارم و از نامه غیرمتعارف و غیرمسئولانه نامبرده معلوم 
می‌شود که چه کسی ناراحت است و درد دارد و پیوست نامه مشارالیها ارتباطی با 
این جانب ندارد لذا عینا خدمت دادستان محترم عمومی و انقلاب تهران ارسال 
تا چنانچه همانند برخی نوشته‌های منتسب به بیت آقای هاشمی رفسنجانی 
مشحون به توهین و افترا باشد اقدام مقتضی به عمل آورده و عنداللزوم مسائل 

مطروحه را پاسخ دهند.
محسنی اژه‌ای ۱۴/ ۶/ ۹۴ 
به همراه چهار برگ اصول اوراق، جهت استحضار و اتخاذ تصمیم شایسته به 

پیوست ایفاد می‌گردد.
سعید عسگری
مدیر کل حوزه معاونت قوه قضاییه«

ارجاع نامه عفت مرعشی به دادستان تهران

الف گفته است: »جای خالی نظارت بر زندانی امنیتی اقتصادی«
فهم اینکه یک مجرم اقتصادی به چه دلیل در زندان نیاز به سکه دارد، چندان سخت نیست؛ اما اینکه او اقلامی در اختیار 

داشته باشد که سایر زندانی‌ها از آن محروم هستند، قابل توجیه نیست.


